(c) vid. HENRICUS REBDORFIENSIS in *annalibus ad ann. 1346. & 1349.* in FREHERI *Script. Rer. Germ. Tom. I.* & ALBERTUS ARGENTINENSIS l. c. p. 152. apud URSTISIUM T. II.

(d) THEODORICUS ENGELHUSIUS in *Chron. p. 270.* edit. MADERI putat GUNTHERUM in *Arnstete* prope Erfordiam sepultum esse; Verum præter MONACHUM REBDORFIENSEM l. c. nostram sententiam defendit monumentum ejus in dicta æde S. Bartho-

Bartholomæi exstructum, quod exhibet B. LERSNER
l.c. Cap. vom Bartholomäi Stifft.

§. XIV.

Mortuo GUNTHERO, CAROLUS noster ^{Sub Carolo} imperium solus accipiens, & ab omnibus principibus & civitatibus in Alemannia communi applausu Rex Romanorum agnitus (e) Francofurtum venit, quod & tunc ipsi ut Regi obediens erat, quanquam antea contrarias tenuerat partes. Nec desunt adhuc hodie literæ CAROLI IV. ad civitatem Mceno-Francofurtensem datæ de anno 1349. quibus eam in gratiam suam recepit. (f) Confirmavit quoque ipsi non modo omnia privilegia eidem ab antecessoribus ejusdem concessa, (g) sed & ipsi *nundinarum jus, quod ante aliquod tempus illi ademerat, & civitati Moguntinæ concesserat, reddidit, novis insimul nundinas Mceno-Francofurtenses exornans privilegiis.* Jusfit quoque anno 1368. ut ne quis durantibus nundinis Mceno-Francofurtensibus *debitorem suum concipere & captivum tradere possit,* (h) omnibus potius *proscriptis Imperii ad nundinas proficiscentibus per octiduum ante & post easdem saluum conductum concessit,* (i) ut alia haud exigua, civitati meæ patriæ ab eodem data, (k) in præsentiarum taceam privilegia.

(e) Verba sunt MONACHI REBDORFF. l.c.

(f) exhibet illas LUNIG l.c. p. 571.

(g) IDEM l.c. p. 572. 575. 577. 579. 582. 585.

E

(h) IDEM

- (h) IDEM *l. c. p. 578.*
 (i) IDEM *l. c. p. 592.* KULPIS *l. c. p. 169. seq. sub diplom.*
 (k) Inter alia hic notari merentur privilegia, quod primo cives & incolæ civitatis Mæno Francofurtensis coram nullo alio iudice conveniri possint, quam *coram Prætoro urbano* anno 1349. vid. LUNIG *l. c. p. 581.* Deinde quod urbs Mæno-Francofurtensis neque ab Imperatore, neque ab imperio *alienari* vel *oppignorari* queant anno 1366. vid. LUNIG *l. c. p. 580.* Nec non quod nemini liceat *intra V. milliaria* ab urbe Francofurtensi *urbem* vel *castrum exstruere* eodem anno & die concessum vid. IDEM *l. c.*

§. XV.

Sub Wenceslao.

CAROLO IV. adhuc vivente WENCESLAUS Francofurti anno 1376. Rex Romanorum electus, & eodem anno Aquisgrani coronatus, (l) civitati meæ patriæ omnia præsertim nundinarum privilegia confirmavit. *Litem* quoque an. 1381. inter *urbem Francofurtens.* & *Friedberg.* de nundinis ortam non modo composuit, sed & Reipublicæ meæ patriæ anno 1384. privilegium dedit, nundinas tam vernaes, quam autumnales *per XIV. dies diutius celebrandi*, quam hætenus celebratæ fuerint. Cum vero postea cives Mæno-Francofurtenses hoc Privilegio Imperatoris abusi fuerint, anno 1394. Senatui Francofurtensi rescripsit, ut operam daret, ut ne nundinæ ultra tempus ab Imperatore præfixum, nimirum *autumnales, ultra octiduum* ante festum nativitatis Mariæ, *vernales ultra diem Veneris* ante Dominicam Palma-